平成 20 年 5月 26 日

各 位

 住 所 三重県津市藤方 501 番地の 62

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

代表取締役専務取締役

(管理本部長兼経理財務部長)
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人

事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 20 年 5 月 25 日付）

   社会が求める薬剤師の役割と責任に応えるため、教育研修の実施を目的として、薬

局事業本部に属する教育研修委員会を部に格上げし、教育研修部とする。

   また、総合企画本部の企画業務の効率化を目的として、企画室の業務の内、薬局店

舗の企画業務を薬局事業本部に、全社的な企画業務を社長室にそれぞれ移管すること

により企画室を廃止する。

２．取締役の異動（平成 20 年 5 月 25 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

黒田 一善 常務取締役 薬局事業本部長 新任

廣枝 了三 取締役 調剤薬局事業子会社担当 取締役 研修担当顧問

３．新体制について（ご参考）

   上記組織変更および取締役の異動後の新体制（平成 20 年 5 月 25 日付）は、下記の

とおりとなります。

     代表取締役社長                  南野 利久

     代表取締役専務取締役 管理本部長兼経理財務部長  西井 文平

     代表取締役常務取締役 薬局事業本部担当      小黒 博

     常務取締役 薬局事業本部長            黒田 一善

     取締役 管理本部副本部長兼総務人事部長      大西 登志和

     取締役 総合企画本部長兼社長室長         櫻井 利治

     取締役 調剤薬局事業子会社担当          廣枝 了三

     取締役 薬局事業本部副本部長兼第六事業部長    安達 佳之

     取締役（社外取締役）               澤  宏紀

     取締役（社外取締役）               玉泉 広子

     常勤監査役                    柴髙 旦

     監査役（社外監査役）               早水 惠之

     監査役（社外監査役）               江口 博明

     監査役（社外監査役）               酒谷 宜幸

   以 上

株式会社メディカル一光組織図

（平成20年5月25日現在）

株主総会

監査役会

取締役会

代表取締役

監査室

経営会議

管理本部 薬局事業本部 総合企画本部

経理財務部 総務人事部 第一事業部 第二事業部 第三事業部 第四事業部 第五事業部 第六事業部 薬局人事部 教育研修部 薬局事業推進部 情報推進室 社長室 開発部

経

理

課

財

務

課

	開示用組織図
	開示用